

Ref.: SD:44/45/11/12::2022-23

26.04.2022

The Vice President BSE Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street MUMBAI – 400 001 Scrip Code: 532483	The Vice President Listing Department National Stock Exchange of India Ltd EXCHANGE PLAZA Bandra-Kurla Complex, Bandra [E] MUMBAI – 400051 Scrip Code: CANBK
--	--

Dear Sir/Madam,

**Sub : Notice of Board Meeting - Audited Standalone & Consolidated Financial Results
for the Fourth Quarter / Year ended 31.03.2022 - Newspaper Publication**

Ref : Our letter SD:41/42/11/12::2022-23 dated 25.04.2022

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Notice of Board meeting scheduled to be held on Friday, the 6th May 2022 at Bengaluru, *inter-alia*, to consider and approve the Audited Standalone and Consolidated Financial Results of the Bank for the Fourth Quarter / Year ended 31.03.2022 and to recommend consideration of Dividend for the year 2021-22, if any, subject to the approval of Shareholders at the Annual General Meeting of the Bank is published in 'Financial Express (English),' 'Jansatta (Hindi)' and 'Kannada Prabha (Kannada)' Newspapers on 26.04.2022.

Copies of the said paper publications are enclosed for information and records.

Yours faithfully,

कृते केनरा बैंक

For CANARA BANK



सहायक महा प्रबंधक और कंपनी सचिव
Assistant General Manager & Company Secretary

**VINAY MOHTA
COMPANY SECRETARY**



सचिवालय विभाग


प्रधान कार्यालय
112, जे सी रोड, बेंगलूरु - 560002

E-Mail - hosecretarial@canarabank.com

Secretarial Department

Head Office
112 J C Road, Bengaluru - 560002
www.canarabank.com

F +91 80 22248831
T +91 80 22100250

केनरा बैंक Canara Bank 

Financial Syndicate

Together We Can

Head Office : 112, J C ROAD, Bengaluru - 560 002.

NOTICE

Pursuant to Regulation 29(1), 50 and other applicable regulations read with Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, Notice is hereby given that the **Board Meeting of the Bank is scheduled to be held on Friday, the 6th May 2022 at its Head Office, Bengaluru**, inter-alia, to

- (i) consider and approve the **Audited Standalone & Consolidated Financial Results** of the Bank for the Fourth Quarter / Year ended 31.03.2022.
- (ii) recommend consideration of **Dividend for the year 2021-22**, if any, subject to the approval of Shareholders at the Annual General Meeting of the Bank.

This information is also provided in the Bank's website (www.canarabank.com).

Sd/-

Vinay Mohta
Company Secretary

Date : 25.04.2022

Place : Bengaluru

Note to Investors :

Demat of Shares :: The bank's shares are traded compulsorily in dematerialized form only. The bank has entered into agreement with M/s NSDL and M/s CDSL for dematerialization of the bank's shares. Since dematerialization of the shares has become mandatory and got inherent benefits, the bank advises all the shareholders who hold their shares in physical form to demat their shares.

Please note to update KYC and other details in your physical holdings as per SEBI Circular dated January 25, 2022.

Non-receipt of Dividend Warrants : The bank advises the shareholders who have not received the dividend warrants for the earlier years (i.e. from 2014-15 onwards) to take up with the bank / KFin Technologies Ltd., Hyderabad (the R & T Agents of Bank) by quoting their Folio No. or DPID/Client IDs. (List of unclaimed/unpaid dividends is displayed on the bank's website i.e. www.canarabank.com)

Green Initiative: Shareholders holding shares in Demat account/Physical form are requested to register their email ID in their Demat Account or with RTA (KFin Technologies Ltd.)

All queries and grievances of the Investors may be addressed to hosecretarial@canarabank.com.

जनसत्ता, 26 अप्रैल, 2022

केनरा बैंक Canara Bank

Financial Syn@scale

Together We Can

प्रधान कार्यालय, 112, जे.सी. रोड, बेंगलूरु - 560 002.

नोटिस

सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2015 के विनियम 47 के साथ पठित विनियम 29(1), 50 और अन्य लागू विनियमों के अनुसार, एतद्वारा सूचना दी जाती है कि अन्य बातों के साथ-साथ निम्न के संबंध में, बैंक की बोर्ड बैठक इसके प्रधान कार्यालय, बेंगलूरु में शुक्रवार, 6 मई, 2022 को आयोजित होने वाली है।

- 31.03.2022 को समाप्त चौथी तिमाही/वर्ष के लिए बैंक के स्नेखा-परीक्षित एकल (स्टैंडअलोन) और समेकित वित्तीय परिणामों पर विचार कर अनुमोदन प्रदान करना।
- बैंक की वार्षिक आम बैठक में शेयरधारकों के अनुमोदन के अधीन, वर्ष 2021-22 के लिए लाभांश, यदि कोई हो, पर विचार करने की सिफारिश करना।

यह जानकारी बैंक की वेबसाइट (www.canarabank.com) पर भी उपलब्ध है।

दिनांक: 25.04.2022

स्थान: बेंगलूरु

ह/-

विनय मोहता
कंपनी सचिव

निवेशकों के लिए सूचना:

शेयरों का डीमैट: बैंक के शेयरों का कारोबार अनिवार्य रूप से केवल डीमैट रूप में ही किया जाता है। बैंक ने बैंक के शेयरों के अभिधिकीकरण के लिए मेमर्स एनएसडीएल और मेमर्स सीडीएसएल के साथ करार किया है। चूंकि, शेयरों का डीमैट/रिजल्ट/ट्रेडिंग अनिवार्य हो गया है और इसमें अंतर्विहित लाभ हैं, बैंक उन सभी शेयरधारकों को सलाह देता है कि जो अपने शेयरों को भौतिक रूप में रखते हैं, अपने शेयरों को डीमैट रूप में परिवर्तित करें।

कृपया ध्यान दें कि सेबी के दिनांक 25 जनवरी, 2022 के परिपत्र के अनुसार अपने भौतिक होल्डिंग्स में केवाईसी और अन्य विवरण अपडेट करें।

लाभांश वारंटों की प्राप्ति न होना: बैंक उन शेयरधारकों को सलाह देता है कि जिन्हें पिछले वर्षों (अर्थात् 2014-15 से) के लिए लाभांश वारंट प्राप्त नहीं हुए हैं, वे अपने फोनियो नंबर या डीपीआईडी/क्रेडिट आईडी का इत्यादि देते हुए बैंक / कंफिन टेक्नोलॉजीस लिमिटेड, हैदराबाद (बैंक के आर एंड टी एजेंट्स) के साथ संपर्क करें। (दाया न किए गए/अप्रदान लाभांश की सूची बैंक की वेबसाइट www.canarabank.com पर प्रदर्शित है)।

टॉटल पवर्न: डीमैट खाते/भौतिक रूप में शेयर रखने वाले शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे अपने डीमैट खाते में या आरटीए (कंफिन टेक्नोलॉजीस लिमिटेड) के साथ अपनी ई-मेल आईडी पंजीकृत करें।

निवेशकों के सभी प्रश्नों और शिकायतों को hssecretarial@canarabank.com पेल पर भेजा जा सकता है।

ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ Canara Bank

ಸಿಂಡಿಕೇಟ್ Syndicate

Together We Can

ಪ್ರಧಾನ ಕಛೇರಿ: ನಂ.112, ಬೆ.ಪಿ.ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560002.

ಸೂಚನೆ

ಸೆಬಿಯ 29(1), 50 ಮತ್ತು ಇತರೆ ಅನ್ವಯಿಸುವ ನಿಯಮಗಳು ಹಾಗೂ ನಿಯಮ 47 (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಪ್ರಕಟಣಾ ಬೇಡಿಕೆ) 2015 ನೇ ಅಧಿನಿಯಮದಡಿ ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ದಿನಾಂಕ 6ನೇ ಮೇ, 2022ರ ಶುಕ್ರವಾರದಂದು ತನ್ನ ಪ್ರಧಾನ ಕಛೇರಿ ಬೆಂಗಳೂರು, ಇಲ್ಲಿ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಇತರೆ ವಿಷಯಗಳನ್ನೊಳಗೊಂಡಂತೆ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ವಿಷಯಗಳನ್ನು ಸಮಾಲೋಚಿಸಲು ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

- (i) 31.03.2022 ಕ್ಕೆ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಂಡ ಪರಿಶೋಧಿಸಿದ, ನಿರಾಪಲಂಬಿ ಮತ್ತು ಕ್ರೋಢೀಕರಿಸಿದ ನಾಲ್ಕನೇ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ / ವಾರ್ಷಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ ಮತ್ತು ಅನುಮೋದನೆ ಪಡೆಯುವುದು.
- (ii) ಬ್ಯಾಂಕಿನ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಷೇರುದಾರರ ಅನುಮೋದನೆಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಂತೆ 2021-22 ನೇ ಸಾಲಿನ ಡಿವಿಡೆಂಡ್, ಯಾವುದೇ ಇದ್ದಲ್ಲಿ, ಪರಿಗಣಿಸಲು ತೀರ್ಮಾನ ಮಾಡುವುದು.

ಈ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕ್ ನ ಜಾಲತಾಣ (www.canarabank.com) ನಲ್ಲಿ ಸಹ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಸಹಿ/-

ವಿನಯ್ ಮೊಹ್ತಾ

ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

ದಿನಾಂಕ : 25.04.2022

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು

Note to Investors :

Demat of Shares :: The bank's shares are traded compulsorily in dematerialized form only. The bank has entered into agreement with M/s NSDL and M/s CDSL for dematerialization of the bank's shares. Since dematerialization of the shares has become mandatory and got inherent benefits, the bank advises all the shareholders who hold their shares in physical form to demat their shares.

Please note to update KYC and other details in your physical holdings as per SEBI Circular dated January 25, 2022.

Non-receipt of Dividend Warrants : The bank advises the shareholders who have not received the dividend warrants for the earlier years (i.e. from 2014-15 onwards) to take up with the bank / KFin Technologies Ltd., Hyderabad (the R & T Agents of Bank) by quoting their Folio No. or DPID/Client IDs. (List of unclaimed/unpaid dividends is displayed on the bank's website i.e. www.canarabank.com)

Green Initiative: Shareholders holding shares in Demat account/Physical form are requested to register their email ID in their Demat Account or with RTA (KFin Technologies Ltd.)

All queries and grievances of the Investors may be addressed to hosecretarial@canarabank.com.